
Riigihange nr 

Avaliku bussiliiniveo korraldamine Harju maakonna Saue valla bussiliinidel osa 2

Kehtib alates 01.09.2020 

MTÜ Põhja-Eesti Ühistranspordikeskus AS GoBus 

reg 80213342 Reg 10085032

Roosikrantsi 12/1 Ringtee tn 25

10119 Tallinn 50105 Tartu

 

Sõiduplaan kehtib alates

Liini teenindab

E-R

Reis

01

SN1-01

1 Munalaskme 0,550 22715-1 00:01 07:20

2 Munalaskme sild 0,550 0,400 00:01 07:21

3 Pärna teeots 0,950 2,037 00:01 07:22

4 Aude 2,987 8,155 22703-1 00:09 07:23

5 Nissi kool 11,142 0,240 22717-1 00:01 07:32

6 Riisipere lasteaed 11,382 0,712 00:01 07:33

7 Nissi kool 12,094 1,271 22717-1 00:01 07:34

8 Jaama tee 13,365 0,776 22730-1 00:02 07:35

9 Riisipere 14,141 1,350 22721-1 00:01 07:37

10 Riisipere mõis 15,491 1,314 22727-1 00:02 07:38

11 Vilumäe 16,805 0,377 22749-1 00:02 07:40

12 Tabara 17,182 5,923 00:04 07:42

13 Kivitammi 23,105 2,940 22712-1 00:04 07:46

14 Turba kool 26,045 3,156 22752-1 00:03 07:50 algus 8:25

15 Kivitammi 29,201 1,767 22711-1 00:03 07:53

16 Vilumäe 30,968 1,167 22750-1 00:01 07:56

17 Riisipere mõis 32,135 1,444 22728-1 00:03 07:57

18 Riisipere 33,579 0,753 22722-1 00:01 08:00

19 Jaama tee 34,332 1,285 22729-1 00:03 08:00

20 Nissi koolimaja 35,617 3,674 22758-1 00:04 08:03 algus 8:30

14 Pigibaasi tee 38,601 1,197 21992-1 00:02 08:07

15 Hürjapea 39,798 4,255 22710-1 00:04 08:09

16 Odulemma 44,053 0,179 22734-1 00:04 08:13

17 Nissi kool 60,238 23,591 22717-1 00:01 08:17

18 Nissi koolimaja 83,829 22758-1 00:55 08:18 algus 8:30

Töötamise päevad 1-5

Veootsa pikkus (km) 48,3

Sõiduaeg (h.,min.) 0:57

50,0

E-N E-N R

Reis Reis Reis

02 02 06

SN1-01 SN1-02 SN1-03

1 Nissi koolimaja 3,527 22758-1 00:05 13:25 15:15 14:20 lõpp 13:15, 14:10, 15:05

2 Pigibaasi tee 3,025 1,197 21992-1 00:01 13:30 15:20 14:25

3 Hürjapea 4,222 4,255 22710-1 00:04 13:31 15:21 14:26

4 Odulemma 8,477 4,105 22734-1 00:05 13:36 15:26 14:31

5 Nissi koolimaja 11,843 1,542 22758-1 00:03 13:40 15:30 14:35 lõpp 13:15, 14:10, 15:05

6 Jaama tee 15,153 0,939 22730-1 00:02 13:43 15:33 14:38

7 Riisipere 14,742 0,411 22721-1 00:01 13:45 15:35 14:40

8 Riisipere mõis 16,092 5,228 22727-1 00:05 13:46 15:36 14:41

10 Tabara, Lahe tee 21,320 2,361 6733 00:03 13:51 15:41 14:46

11 Kivitammi 23,681 2,940 22712-1 00:03 13:54 15:44 14:49

12 Turba kool 26,621 3,156 22752-1 0:04-0:05 13:57 saabub

13 Turba kool 25,770 3,451 22752-1 00:04 14:05 15:47 14:52 väljub

14 Kivitammi 29,777 2,919 22711-1 00:03 14:10 15:52 14:57 lõpp 13:55, 14:50

Sõiduaeg 

järgmise 

peatuseni

Reisi kiirus (km/h)

Nissi - Hürjapea - Nissi - Tabara - Turba - Munalaskme - Nissi

Nr. Peatus

Kaugus 

liini 

algusest

Peatuste 

vaheline 

kaugus 

Peatuse 

kood

Sõiduaeg 

järgmise 

peatuseni

Nr. Peatus

Kaugus 

liini 

algusest

Peatuste 

vaheline 

kaugus 

Peatuse 

kood

Maakonna bussiliin SN1

02.09.2022

AS GoBus

Munalaskme - Nissi - Tabara - Turba - Nissi - Hürjapea - Nissi



15 Riisipere mõis 32,696 1,444 22728-1 00:02 14:13 15:55 15:00

16 Riisipere 34,140 6,368 22722-1 00:06 14:15 15:57 15:02

17 Aude 40,508 2,831 22704-1 00:03 14:21 16:03 15:08

18 Munalaskme 43,339 2,987 22715-1 0:03-0:04 14:24 16:06 15:11

19 Aude 46,326 6,903 22703-1 0:07-0:08 14:27 16:10 15:14

20 Jaama tee 53,229 6,903 22729-1 14:34 16:18 15:21

24 Nissi koolimaja 53,924 22758-1 14:36 16:20 15:23

Töötamise päevad 1, 2, 3, 4 1, 2, 3, 4 5

Veootsa pikkus (km) 54,5 54,5 53,9

Sõiduaeg (h.,min.) 1:03 1:05 1:02

51,9 50,1 51,7

Märkused

Liini teenindamine toimub ainult koolipäevadel 1-5

Sõitjate sisenemine ja väljumine toimub kõikides liiklusmärgiga 541a tähistatud bussipeatustes

NB! Erinevatel nädalapäevadel on erinevad väljumiste kellaajad

/allkirjastatud digitaalselt/

Andrei Mändla Andrus Nilisk

AS GoBus MTÜ Põhja-Eesti Ühistranspordikeskus

Reisi kiirus (km/h)


